

Martin Decara Holding ApS

Jens Juels Gade 49, 2100 København Ø

CVR-nr. 42 99 67 85

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2026.

Martin Decara
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Martin Decara Holding ApS
Jens Juels Gade 49
2100 København Ø

CVR-nr.: 42 99 67 85
Regnskabsår: 1. oktober 2024 - 30. september 2025

Direktion

Martin Decara

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele og andre lignende investeringer efter ledelsens skøn.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i regnskabsåret været en væsentlig ændring i virksomhedens økonomiske forhold, idet datterselskabet er gået konkurs. Dette har medført, at selskabets aktiviteter er ophørt, og ledelsen har besluttet at lukke selskabet.

Årets bruttotab udgør -7.758 mod -7.478 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -36.189 mod -7.887 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Datterselskabet er gået konkurs i regnskabsåret. Efter regnskabsårets udløb har selskabets ejer tilkendegivet et ønske om at lukke selskabet, og der forventes gennemført lukning via betalingserklæring.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttotab	-7.758	-7.478
Driftsresultat	-7.758	-7.478
Nedskrivning af finansielle aktiver	-28.000	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-431</u>	<u>-409</u>
Resultat før skat	-36.189	-7.887
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	-36.189	-7.887
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-36.189</u>	<u>-7.887</u>
Disponeret i alt	-36.189	-7.887

Balance 30. september

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>28.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>28.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>28.000</u>
Aktiver i alt	<u>0</u>	<u>28.000</u>

Balance 30. september**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>-61.192</u>	<u>-25.003</u>
Egenkapital i alt	<u>-21.192</u>	<u>14.997</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	246	503
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Anden gæld	<u>14.696</u>	<u>6.250</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>21.192</u>	<u>13.003</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>21.192</u>	<u>13.003</u>
Passiver i alt	<u>0</u>	<u>28.000</u>

1 Usikkerhed om going concern

2 Medarbejderforhold

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2024	40.000	-25.003	14.997
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-36.189</u>	<u>-36.189</u>
	<u>40.000</u>	<u>-61.192</u>	<u>-21.192</u>

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabets ledelse er opmærksom på selskabslovens § 119 omhandlende kapitaltab. Ledelsen har besluttet at lukke selskabet efter regnskabsårets afslutning som følge af konkurs i datterselskabet, ved en solvent likvidation.		
2. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabets medarbejdere omfatter kun selskabets direktør, som efter Årsregnskabslovens definition anses for at være ansat. I henhold til Selskabsloven udgør dette dog ikke et ansættelsesforhold, og derfor er der ingen personaleomkostninger i årsrapporten.		
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>431</u>	<u>409</u>
	<u>431</u>	<u>409</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2024	28.000	28.000
Afgang i årets løb	<u>-28.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2025	<u>0</u>	<u>28.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	<u>0</u>	<u>28.000</u>
